1

CÔNG TY CỔ PHẦN

BIG INVEST GROUP

Số: 25.04/2022/CBTT-BIG

(V/v: Thay đổi nhân sự Công ty)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25  tháng 04 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

          - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

 Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 2504/NQ-HĐQT/BIG.,JSC ngày 25/04/2022 của Công

ty Cổ phần Big Invest Group, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty

như sau:

 Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông Trần Đình Tú

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kì 2022 - 2024

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2022 đến 25/04/2023

2. Ông Lý Ngọc Sơn

     - Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị độc lập

     - Chức vụ được bổ nhiện:  Chủ tịch Uỷ ban kiểm toán

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2022 đến 25/04/2023

3. Ông Võ Phi Nhật Huy

     - Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

     - Chức vụ được bổ nhiện:  Thành viên Uỷ ban kiểm toán

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2022 đến 25/04/2023

4. Ông Kiều Văn Khoa

     - Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

     - Chức vụ được bổ nhiện: Phó chủ tịch Hội đồng quản trị

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2022 đến 25/04/2023

 Trường hợp miễn nhiệm

1. Ông Võ Phi Nhật Huy

- Không còn đảm nhận chức vụ:  Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Lý do (nếu có): bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2022

2

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT về việc thay đổi nhân

sự;

- Danh sách người có liên quan

CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP

3

CÔNG TY CỔ PHẦN

BIG INVEST GROUP

Số: 25.04/2022/TB-BIG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25  tháng 04 năm 2022

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                      -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Mã chứng khoán: BIG

STT

Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan hệ
Địa chỉ

Số ID, Ngày

cấp

SL CP của cá

nhân/      đại

diện

sở hữu

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ngày

bổ nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Ông Trần Đình

Tú

Chủ tịch

HĐQT
  50.000 1% 25/04/2022

STT

Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan hệ

Số ID, Ngày

cấp
SL CP của cá

nhân/      đại

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ngày

bổ nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

4

diện

sở hữu

1.1
Nguyễn Thị

Thảo
Mẹ   Không có 0

1.2
Trần Đình

Ngọc
Anh trai   Không có 0

1.3
Trần Thị Túy

Phượng
Chị gái

Không có 0

1.4
Trần Đình

Tuấn
Anh trai

Không có 0

1.5

Đặng Thị Hoa Vợ

Không có 0

1.6 Trần Đặng

Minh Châu
Con gái

Không có 0

5

1.7 Trần Đặng

Minh Phương
Con gái

Không có 0

1.8 Trần Đặng

Minh Quân
Con trai

Không có 0

2

Lý Ngọc Sơn

Thành viên

HĐQT độc

lập kiêm Chủ

tịch Uỷ ban

kiểm toán

25.000 0,50 25/04/2022

2.1
Lý Hớn Sanh Bố

Không có 0

2.2 Lê Ngọc

Thanh
Mẹ

Không có 0

2.3 Nguyễn Thị

Hồng Phúc
Vợ

Không có 0

2.4 Lý Ngọc

Phượng
Chị gái

Không có 0

2.5
Lý Ngọc Linh Chị gái

Không có 0

6

2.6 Lý Ngọc

Thanh Hằng
Em gái

Không có 0

2.7 Lý Phương

Trinh
Con gái

Không có 0

2.8
Lý Gia Kiệt Con trai

Không có 0

3

Ông Võ Phi

Nhật Huy

Thành viên

HĐQT kiêm

thànhg viên

Uỷ ban kiểm

toán

2.084.000 41,68 25/04/2022

3.1
Võ Phi Dũng Bố

Không có 0

3.2 Ngô Thị Kiều

Nhi
Mẹ

Không có 0

3.3 Võ Phi Nhật

Quang
Em trai

250.000 5,00

4 Ông Kiều

Văn Khoa

Phó chủ tịch

HĐQT

50.000 1,00 25/04/2022

7

4.1 Kiều Quang

Khang
Bố

Không có 0

4.2 Nguyễn Thị

Mùa
Mẹ

Không có 0

4.3
Lê Thị Hương Vợ

Không có 0

4.4 Kiều Quang

Khoa
Anh trai

Không có 0

4.5 Kiều Tuấn

Khải
Con trai

Không có 0

4.6 Kiều Tuấn

Hoàng
Con trai

Không có 0

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

/

CoNc TY Co prrAN

BIG INVEST GROUP

ceNG noa xA ngr cn0 Ncni^q, vrET NAM
' DQc Iflp - Tg do - H4nh phric

S6: 2504A{Q-HDQT/BIG.,JSC Thdnh phii Ui Cht Utnh, ngdy 25 thdng 4 ndm 2022

NGHI QUYET
-!

(Y/v BAU chrbc danh Chrt fich, Phd chrt ficl HQi il6ng qudn tr!, thdnh viAn vd
chrbc danh Uy ban kiAm tudn)

HQI DONG QUAN TRI

C6NC TY CO PHAN BIG INVEST GROUP

- Cdn ab vdo LuQt doanh nghiQp sd SS/ZOZ\/QHI4 cfia Quiic hQi th6ng qua ngdy
t7 thcing 6 ndm 2020 vd cdc vdn bdn hubng ddn thi hdnh;

- Cdn crh Diiu lQ C6ng ty CO phtnn Big Invest Group;

- Cdn c* BiAn bdn hep sii ZSOIBA-HDQT/BIG.,JSC cfia H1i ddng qudn tr! th6ng
Era ngdy 25 thdng 4 ndm 2022.

- Cdn c{r vdo nhu cdu cila C6ng ty.

QUYET NGHI
Ei6u 1. BO nhigm 6ng Trffn Einh Tf git chric vg Chri tfch vd 6ng Kiiin Vin Khoa

git chric vp Ph6 chri tich HQi cl6ng quan tri C6ng ty C6 phan Big Invest Group. Thdi h4n
git chric vp: 01 n[m (tri ngiry 251412022 -25l4l2bn).

Didu 2.86 nhigm 6ng Lf Nggc Scrn vd 6ng VO Phi NhAt Huy ldm thanh vi6n Uy
ban kiiSm toiin, trong d6 6ng Lf Nggc Strn gifi.h,i. u,,, Chri tich U:ibun ki6m to6n C6ng
ty CO phdn Big Invest Group. Thdihan gifihfc vq: Ol nim (fD ngiry 251412022 -
2st4t2023).

Didu 3. 6ng Trffn Dinh Ttri vd 6ng.Ki6u VIn Khoa c6 tr6ch nhiQm thgc hiQn
nhi$m vU vA guygn h4n cfia Ctrt tich, Ph6 chti tich HQi rt6ng quan tri dring theo quy rtinh
F{r6p tup, Di6u lQ CQrg ty CO phAn Big Invest Group va c[iu ff6ch nhiQm tru6c Dpi hQi
ct6ng cO d6ng, HQi tl6ng quan tri, trudrc ph6p luflt vA

"ie.
tfrU.-t iQn c5c quyAn vd nghia vq

dugc giao.

Didu 4. Ong Lf Ngqc Son vd VO Phi NhAt iluy c6 tr6ch nhiQm thsc hiQn nhiQm vs
va quy6n hqn cria thanh vi6n Uy.ban kii5m to5n chfc danh chri tich Uy'ban ki6m todn
dring theo quy dfnh ph.an luflt, DiAu lQ COng ty CO phan Big Invest Groqp vd chfu trrich
rhiQm (o6. Dai hOi cl6ng cO d6ng, HQi d6ne quin ti, tru6; ph6p luflt vA viQc thlrc hiQn
cilc quy6n vd nghia vp dugc giao.

I

Ei6u 5. TiAn lucrng, thucmg vd c6c ctr6 OO phric lqi kh6c cria 6ng TrAn Dinh Tf,
Kidu vrn Khoa, Lf Nggc strn, vo Phi NhAt Huy rtuqc 6p dpng theo Hq,p d6ng lao
dQng, c6c quy tlinh hign hanh cria COng ty.

Didu 6. c6c co d6ng c6ng ty, Thdnh vi6n HQi d6ng quan tri, Bar.. T6ng gi6m d6c,

1gyo19}a1 ]V Y1", ngudi lao dQng Cdng ty, cic cd nhdn 1i6n quan ctng 6ng Trin Dinh
Ttri,Ifi6u VIn Khoa, Lf Nggc Strn, V6 Phi NhAt Huy chiu trdch nhi$m thi hanh Nghi
quyiSt nay.

Ei6u 7. Nghi quyiSt niy c6 hiQu lsc tr) ngdy ky./.

TM. HOi tl6ng quin tri
Chri tich HQi tl6ng quin tri

ftnvd ddng

oiNu ru

Ntri nhfln:
- NhrDiiu 6;
-LruW

CO FHAN

EIG XNVE$T

TY

,f\\r

.
Ei

2

		2022-04-25T18:03:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP
	I am the author of this document